

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Základná škola Kamenná Poruba**

Objekt: **Oprava a vysušenie vnútornej steny fenomaním a sanačnou omietkou**

Objednávateľ: **Obec Kamenná Poruba**

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: **Kamenná Poruba**

Dátum: **26. 7. 2019**

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

| | | | | | | |
|---|-----------|---|----|--------|--|--|
| 1 | 612467201 | Vnútorný sanačný systém stien CEMIX, prednástreč pre systém WTA, ozn. 044, hr. 4 mm | m2 | 25,000 | | |
| 2 | 612467203 | Vnútorný sanačný systém stien CEMIX, podkladná omietka pre systém WTA, ozn. 014, hr. 15 mm | m2 | 25,000 | | |
| 3 | 612467205 | Vnútorný sanačný systém stien CEMIX, sanačná omietka pre systém WTA, ozn. 024, hr. 20 mm | m2 | 25,000 | | |
| 4 | 612467213 | Vnútorný sanačný systém stien CEMIX, sanačná omietka jemná pre systém Supersan, ozn. 084j, hr. 2,5 mm | m2 | 25,000 | | |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|----------|--------|--|
| 5 | 978013191 | Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t | m2 | 25,000 | | |
| 6 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 1,150 | | |
| 7 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 28,750 | | |
| | | | | 1,150*25 | 28,750 | |
| 8 | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 1,150 | | |
| 9 | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 4,600 | | |
| | | | | 1,150*4 | 4,600 | |
| 10 | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 1,150 | | |

99 Presun hmôt HSV

| | | | | | | |
|----|-----------|--|---|-------|--|--|
| 11 | 998011001 | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 1,221 | | |
|----|-----------|--|---|-------|--|--|

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

| | | | | | | |
|----|-------------|--|-----|--------|--------|--|
| 12 | HZS000111,1 | Stavebno montážne práce - vysušovanie muriva fenovaním | hod | 72,000 | | |
| | | | | 3*24 | 72,000 | |

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|-------|--|--|
| 13 | 000700011 | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objekťivizácia dopravných nákladov materiálov | eur | 1,000 | | |
|----|-----------|---|-----|-------|--|--|

Celkom